Протокол

публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения

«Емва» «Об исполнении бюджета городского поселения «Емва» за 2023 год»

город Емва Республики Коми         10 июля 2024 года

Место проведения слушаний: 169200, Республика Коми, г. Емва, ул.

Дзержинского, 81.

Время проведения слушаний: 14 часов 00 минут.

Состав Организационного комитета:

Суворов Н.А. - Глава городского поселения «Емва»-председатель

совета поселения, председатель Организационного

комитета;

Игошева И.Н. -заместитель председателя организационного комитета

Члены организационного комитета:

Белорусская А.О. - депутат Совета городского поселения «Емва»,

секретарь публичных слушаний;

Сабуров И.В.

Лебедева А.А.

Приглашенные

- депутат Совета городского поселения «Емва»;

- ВРИО руководителя администрации ГП «Емва»

Повестка дня:

1. Об исполнении бюджета городского поселения «Емва» за 2023 год.

Голосовали: единогласно «за».

Слушали:

Заседание открыл Суворов Н. А. который довел до сведения

присутствовавших информацию по отчету об исполнении бюджета

городского поселения «Емва» за 2023 год. Проект решения «Об исполнении

бюджета городского поселения «Емва» за 2023 год» был опубликован на

сайте администрации МР «Княжпогостский» в разделе «Поселения, а также

на Едином портале государственных и муниципальных услуг.

За все время обнародования предложений от граждан не поступало, в

связи с чем, предложил рассмотреть на следующей сессии вышеуказанный

проект решения.

Организационный комитет решил:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Совета

городского поселения «Емва» «Об исполнении бюджета городского

поселения «Емва» за 2023 год» состоявшимися и проведёнными в

соответствии с действующим законодательством.

2. Проект решения Совета городского поселения «Емва» «Об

исполнении бюджета городского поселения «Емва» за 2023 год» одобрить,

рекомендовать Совету городско поселения «Емва» утвердить проект на

ближайшей сессии Совета.

Голосовали: единогласно «за».

Заключение

по результатам проведения публичных слушаний по вопросу «Об

исполнении бюджета городского поселения «Емва» за 2023 год»

10 июля 2024 года                                              город Емва Республики Коми

Организационный комитет по проведению публичных слушаний по

вопросу рассмотрения и обсуждения проекта решения Совета городского

поселения «Емва» «Об исполнении бюджета городского поселения «Емва» за

2023 год» рекомендует Совету городского поселения «Емва»:

1. Утвердить проект решения Совета городского поселения «Емва»

«Об исполнении бюджета городского поселения «Емва» за 2023 год».

Голосовали единогласно.

Председатель публичных слушаний    Н.А. Суворов

Секретарь публичных слушаний              А.О. Белорусская